Số 42, đường CMT8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa.

Điện thoại: 0613.942489; Fax: 0613. 847433

           Kính gửi: - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 9431/UBND-KTNS

ngày 08/9/2022 về việc triển khai thực hiện Thông báo số 280/TB-VPCP ngày

07/9/2022 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ

Lê Minh Khái – Trưởng Ban Chỉ đạo điều hành giá tại cuộc họp Ban Chỉ đạo

điều hành giá ngày 24/8/2022.

Sở Tài chính triển khai đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị nghiên cứu thực

hiện và phối hợp trong công tác quản lý, điều hành giá nhằm kiểm soát lạm phát,

ổn định kinh tế vĩ mô. Trong trường hợp có biến động lớn về giá, căn cứ quy

định tại Luật giá để đề xuất và tổ chức triển khai các biện pháp bình ổn giá phù

hợp.

Đề nghị các sở, ngành và địa phương quan tâm thực hiện, trong quá trình

thực hiện có vướng mắc, đề nghị tham mưu báo cáo UBND tỉnh giải quyết./

(Đính kèm Thông báo số 280/TB-VPCP ngày 07/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ).

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLG&CS

V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 280/TB-VPCP ngày 07/9/2022

của Văn phòng Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày         tháng 9 năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, QLG&CS.

<Đ.Phuc-Hang 6901UB>

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thư

		2022-09-20T08:55:08+0700

		2022-09-20T09:33:12+0700

		2022-09-20T10:21:50+0700

		2022-09-20T10:21:54+0700

		2022-09-20T10:21:58+0700

		2022-09-20T10:21:59+0700